Руководителю ОИМООБП ОГБПОУ
«Рязанский медицинский колледж»

Ефимовой Т.В.

_______________________________
_________________
заявка
Прошу предоставить мне доступ к сайту http://do.medcollege62-rzn.ru/ к разделам_________________________________________________________ для проведения___________________________________________________
Логин:

Пароль:
Дата:

Подпись